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1 Комерцијална Банка АД Скопје (consolidated) KMB 4.960.114.000 3.602.377.000 37,69%
2 НЛБ Банка АД Скопје TNB 3.294.993.000 3.216.860.000 2,43%
3 Стопанска банка АД Битола SBT 163.171.000 -189.818.000 -
4 Стопанска банка АД Скопје (consolidated) STB 3.554.038.000 3.470.799.000 2,40%
5 ТТК Банка АД Скопје TTK 108.257.000 105.203.000 2,90%
6 УНИ Банка АД Скопје UNI 485.767.000 476.510.000 1,94%
7 Централна кооперативна банка АД Скопје CKB 43.872.000 54.494.000 -19,49%

12.610.212.000 10.736.425.000 17,45%

8 Гранит АД Скопје (consolidated) GRNT 36.773.736 127.116.863 -71,07%
9 Фабрика Карпош АД Скопје KPSS 47.834.000 39.820.000 20,13%

84.607.736 166.936.863 -49,32%

10 ГД Тиквеш АД Кавадарци (consolidated) TIKV 2.785.000 7.054.000 -60,52%
11 ЗК Пелагонија АД Битола (consolidated) ZPKO 18.505.000 514.467.000 -96,40%
12 Кланица со ладилник АД Струмица KLST 1.277.000 528.000 141,86%
13 Оранжерии Хамзали АД Струмица ORAN 30.828.000 29.500.000 4,50%
14 Струмичко поле АД с. Василево SPOL -14.339.000 -35.682.000 -

39.056.000 515.867.000 -92,43%

15 Адинг АД Скопје (consolidated) ADIN 231.333.000 159.890.000 44,68%
16 БИМ АД Свети Николе BIM 55.504.000 43.688.000 27,05%
17 Вабтек МЗТ АД Скопје MZHE -155.316.297 -200.510.608 -
18 ВВ Тиквеш АД Кавадарци (consolidated) TKVS 255.088.356 236.116.632 8,03%
19 Ветекс АД Велес (consolidated) VTKS 18.380.000 6.835.000 168,91%
20 Витаминка АД Прилеп (consolidated) VITA 90.002.000 99.297.306 -9,36%
21 Грозд АД Струмица (consolidated) GRZD 41.024.000 4.182.000 880,97%
22 Димко Митрев АД Велес DIMI 129.000 188.000 -31,38%
23 ДС Смитх АД Скопје KOMU -15.639.721 25.895.000 -
24 Европа АД Скопје (consolidated) EVRO 22.327.000 36.765.000 -39,27%
25 Жито Караорман АД Кичево ZKAR  - -204.175.000 -
26 Жито Лукс АД Скопје ZILU 32.541.999 24.829.000 31,06%
27 Жито Полог АД Тетово ZPOG 11.055.000 -21.934.000 -
28 Кристал 1923 АД Велес BGOR 17.231.000 5.742.000 200,09%
29 Либерти АД Скопје RZLV -481.556.772 -857.876.770 -
30 Макпромет АД Штип (consolidated) MAKP 4.795.000 26.340.000 -81,80%
31 Макстил АД Скопје STIL 274.407.000 355.552.000 -22,82%
32 Мермерен комбинат АД Прилеп MERM 913.779.000 843.234.000 8,37%
33 МЗТ Пумпи АД Скопје MZPU 3.993.000 5.304.000 -24,72%

34
Неметали Огражден АД Струмица 
(consolidated) NEME 3.180.000 12.899.000 -75,35%

35 Пекабеско АД Кадино, Илинден (consolidated) PKB 178.159.876 146.461.454 21,64%
36 Пелистерка АД Скопје (consolidated) LOZP 18.549.000 3.255.000 469,86%
37 Попова кула АД Демир Капија (consolidated) POPK 4.446.000 1.712.000 159,70%
38 Прилепска пиварница АД Прилеп PPIV 138.473.000 122.133.000 13,38%
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39 Раде Кончар - Апаратна техника АД Скопје RADE 33.705.000 30.324.000 11,15%
40 Рудници Бањани АД Скопје BANA 3.683.000 4.494.000 -18,05%
41 Силекс АД Кратово (consolidated) SIL 46.080.000 65.753.000 -29,92%
42 ТЕАЛ АД Тетово TEAL -15.139.000 -20.727.000 -
43 Тетекс АД Тетово TETE 69.254.000 94.292.000 -26,55%
44 Тутунски комбинат АД Прилеп TKPR  - 164.864.000  - 
45 Факом АД Скопје FAKM -198.461.000 70.000 -
46 ФЗЦ 11 Октомври АД Куманово CEVI -76.372.000 -88.704.000 -
47 Фруктал Мак АД Скопје KONZ 1.556.035 20.193.000 -92,29%
48 Фустеларко Борец АД Битола FUBT 29.783.000 49.957.000 -40,38%
49 Цементарница УСЈЕ АД Скопје USJE 1.893.170.719 1.509.491.000 25,42%

3.449.144.195 2.705.829.015 27,47%

50 Македонија осигурување АД Скопје KJUBI -12.176.685 37.106.467 -
51 Триглав осигурување АД Скопје VROS 55.782.893 47.280.153 17,98%

43.606.208 84.386.620 -48,33%

52 Аутомакедонија АД Скопје (consolidated) AUMK 20.547.130 26.366.000 -22,07%
53 Герас Цунев Конфекција АД Струмица GECK -1.737.000 -1.327.000 -
54 Герас Цунев Трговија АД Струмица GECT -1.746.000 -2.072.000 -
55 Интерпромет АД Тетово INPR 32.120.000 59.820.000 -46,31%
56 Макотекс АД Скопје MAKS 1.055.000 -201.000 -
57 Мода АД Свети Николе MODA 565.000 -18.950.000 -
58 Нова стоковна куќа АД Струмица NOSK 18.805.000 15.939.000 17,98%
59 Сигурносно стакло АД Прилеп SSPR -3.779.000 989.000 -
60 Скопски Пазар АД Скопје SPAZ 425.597.000 120.490.000 253,22%
61 Стокопромет АД Скопје STOK 4.000 106.000 -96,23%
62 Технокомерц АД Скопје TEHN 588.000 2.158.000 -72,75%

63
Трготекстил малопродажба АД Скопје 
(consolidated) TSMP -333.000 16.560.000 -

491.686.130 219.878.000 123,62%

64 Макпетрол АД Скопје (consolidated) MPT 1.104.696.000 785.242.000 40,68%
65 ОКТА АД Скопје OKTA 217.426.716 191.686.228 13,43%

1.322.122.717 976.928.228 35,33%

66 Интернешнел Хотелс АД Скопје INHO 1.453.000 -3.049.000 -
67 Македонијатурист АД Скопје MTUR 171.468.170 96.394.328 77,88%
68 Уготур АД Скопје RZUG 119.000 -1.380.000 -
69 Хотели-Метропол АД Охрид MPOL 28.142.000 26.831.000 4,89%

201.182.170 118.796.328 69,35%

70 Ангропромет Тиквешанка АД Кавадарци APTK 14.218.000 11.913.000 19,35%
71 ГТЦ АД Скопје GTC -24.376.000 -28.180.000 -
72 Дебарски бањи - Цапа АД Дебар DEBA 1.283.000 14.546.000 -91,18%
73 ЖАС АД Скопје ZAS -17.000 -41.000 -
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74
Лотарија на Македонија АД Скопје 
(consolidated)

LOTO 11.077.000 3.870.000 186,23%

75 Македонски Телеком АД Скопје TEL 2.238.814.432 2.080.351.000 7,62%
76 Макошпед АД Скопје (consolidated) MKSD 10.833.000 9.387.000 15,40%
77 ОИЛКО КДА Скопје OILK 202.768.000 238.303.000 -14,91%
78 Патнички сообраќај - Транскоп АД Битола TRPS 5.020.000 5.125.000 -2,05%
79 РЖ Економика АД Скопје RZEK -8.147.000 640.000 -
80 РЖ Интер-Трансшпед АД Скопје RZIT -1.890.000 -1.988.000 -
81 РЖ Техничка контрола АД Скопје RZTK 11.869.000 25.661.000 -53,75%
82 РЖ Услуги АД Скопје (consolidated) RZUS -17.370.000 -10.416.000 -
83 Славеј АД Скопје SLAV 1.084.000 -1.600.000 -
84 Современ дом АД Прилеп SDOM 22.000.000 20.655.000 6,51%
85 Фершпед АД Скопје (consolidated) FERS 151.232.000 153.629.000 -1,56%
86 СН Осигурителен брокер АД Битола SNBTO -177.539.000 17.465.000 -

2.440.859.432 2.539.320.000 -3,88%

87 Алкалоид АД Скопје (consolidated) ALK 1.684.049.000 1.576.905.000 6,79%
88 Реплек АД Скопје (consolidated) REPL 224.194.861 280.628.314 -20,11%

1.908.243.861 1.857.533.314 2,73%

89 Агромеханика АД Скопје AMEH - - -
90 АрцелорМиттал (ХРМ) АД Скопје RZLE - - -
91 Тајмиште АД Кичево TAJM - - -
92 Благој Туфанов АД Радовиш BLTU - - -
93 Трудбеник АД Охрид RDDB -  -  -

Вкупно 22.590.720.449 19.961.211.368 13,17%
Остварени добивки 23.796.654.924 21.445.667.745 10,96%
Остварени загуби -1.205.934.475 -1.484.456.377
Вкупно во евра 367.026.215 324.305.189 13,17%
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* користени се податоци од неревидираните биланси на успех на котираните друштва 

**** Друштвата кои немаат сеуште објавено финансиски извештаи за 2024 година не се вклучени во 
пресметките

Друштва кои не објавиле
Долгорочно суспендирани друштва

Вкупно

**АрцелорМиттал (ХРМ) АД Скопје, Благој Туфанов АД Радовиш, Трудбеник АД Охрид, Тајмиште АД Кичево и 
Агромеханика АД Скопје се  долгорочно суспендирани од котација
*** За друштвата кои немаат објавено финансиски извештаи во предвидените рокови се преземаат соодветни 
мерки согласно Правилата за котација. 

Остварени загуби

Вкупно услуги
фармација

Вкупно фармација
Долгорочно суспендирани од котација

Остварени добивки

Страна 3 од 3


